ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва _________

О выборах состава Президиума Профсоюза

В соответствии с решениями VI Съезда Профсоюза «Об образовании
органов управления Профсоюза» и «Об образовании коллегиального
исполнительного органа Профсоюза», Центральный комитет Профсоюза
работников агропромышленного комплекса ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать состав Президиума Профсоюза в количестве 12 человек, из
числа членов Центрального комитета Профсоюза, Председателя и
заместителя Председателя Профсоюза (список прилагается).

Приложение
к Постановлению ЦК Профсоюза
№ f' от / / 2 0 1 5  г.

С П И С О К
членов Президиума Профсоюза работников агропромышленного

комплекса Российской Федерации

1. АГАПОВА
Наталья Николаевна

2. ЮРОВА
Г алина Михайловна

3. АЛЬМЯШЕВ
Кабир Абдуллович

4. ГОЛОВАСТИКОВА
Ирина Борисовна

5. КАЧАНОВ
Александр Иванович

6. СТЕПАНОВА
Валентина Георгиевна

- Председатель Профсоюза;

- заместитель Председателя Профсоюза;

председатель
республиканской
Профсоюза;

Мордовской
организации

- председатель Вологодской областной
организации Профсоюза;

- председатель Саратовской областной
организации Профсоюза;

- председатель ППО ОАО «Омский
бекон»;

7. МАЛАХОВ
Иван Александрович

8. МАРНОПОЛЬСКИЙ
Сергей Григорьевич

9. ПОПОВА
Елена Игоревна

10. ПШЕНИЧНИКОВА
Александра Юрьевна

11. ЧУПРИНА
Николай Нестерович

12. ШКОЛКИНА
Надежда Васильевна

- председатель Краснодарской краевой
организации Профсоюза;

- председатель Ставропольской краевой
организации Профсоюза;

- директор ООО «Научно-методический
центр Профсоюза»;

- председатель Московской городской
организации Профсоюза;

- председатель Белгородской областной
организации Профсоюза;

депутат Г осударственной Думы
Федерального собрания Российской
Федерации.